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Comunicazione dei pagamenti da effettuare ai sensi degli articoli 1,2,3 

e 5 del d.l. 08.04.2013 n. 35 ( art. 6 comma 9) 
 
 
 
 
Dati del Creditore Fattura/altro 

n. 

 

Importo 

 

Data di pagamento 

 

Studio Tecnico Marchetti Renzo e 

Oppidio Geom .Raffaele 

 
 
Arch. Nereo Scarinzi 

 
 

P.F. 

 

 

 

P.F. 

 

 

 

1.887,60 

 

 

 

9.186,32 

 

 

 

 

 

31.07.2013 

 

 

 

31.07.2013 

 
 
 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

          Palamara Raffaella 

 
 
 
 
Trigolo, lì 04.07.2013 
 

 


